2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021                                                                                                  № 37

с.Вишкиль

О внесении  изменений  в постановление администрации от 24.06.2021 № 32

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Вишкильского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации от 24.06.2021 № 32 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»» следующие  изменения:
1.1. Пункт 2  постановления изложить в новой редакции:

«2. Постановление администрации Вишкильского сельского поселения  от 25.02.2020 № 13 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»» признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Вишкильское  сельское поселение Котельничского района Кировской области и  на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.
И.о.Главы  администрации

Вишкильского сельского поселения                                    М.В.Балыбердина